（様式１）
令和４年○月○日

厚生労働大臣　殿

○○○○病院院長
○○　○○

がんゲノム医療中核拠点病院等の指定申請書及び現況報告書について

標記について、「がんゲノム医療中核拠点病院等の整備に関する指針」（令和４年８月１日付け健発0801第18号厚生労働省健康局長通知の別添）及び「がんゲノム医療中核拠点病院等の指定の申請手続き等について」（令和４年９月16日付け健が発第0916第３号厚生労働省健康局がん・疾病対策課長通知）に基づき、別添のとおり提出いたします。
[bookmark: _GoBack]
記

	類型
	既指定区分
	申請区分

	がんゲノム医療中核拠点病院

	がんゲノム医療拠点病院

	がんゲノム医療連携病院

· 既指定区分については、令和４年10月１日時点で指定されている類型に“○”を記入してください。
· 申請区分については、令和５年４月１日以降の指定を希望する類型に“○”を記入してください。なお、がんゲノム医療中核拠点病院に申請する場合には、特段の記載がない場合、がんゲノム医療中核拠点病院の指定を受けられなかった場合がんゲノム医療拠点病院の指定の申請を行っているものとして取り扱います。詳細は課長通知を参照してください。